
BATERIAS 07/11/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

MASTER 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 28/11/2021 10:04:07

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:55.814 00:00:00.868 00:00:02.279 00:00:59.272  74,17

 2 00:00:56.031 00:00:01.085 00:00:02.496 00:01:55.303  73,89

 3 00:00:54.946 00:00:00.000 00:00:01.411 00:02:50.249  75,35

 4 00:00:55.384 00:00:00.438 00:00:01.849 00:03:45.633  74,75

 5 00:00:56.571 00:00:01.625 00:00:03.036 00:04:42.204  73,18

 6 00:00:55.328 00:00:00.382 00:00:01.793 00:05:37.532  74,83

 7 00:00:55.661 00:00:00.715 00:00:02.126 00:06:33.193  74,38

 8 00:00:55.972 00:00:01.026 00:00:02.437 00:07:29.165  73,97

 9 00:01:00.432 00:00:05.486 00:00:06.897 00:08:29.597  68,51

 10 00:00:57.952 00:00:03.006 00:00:04.417 00:09:27.549  71,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.946

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.284 00:00:00.022 00:00:00.749 00:00:55.075  76,27

 2 00:00:54.562 00:00:00.300 00:00:01.027 00:01:49.637  75,88

 3 00:00:54.457 00:00:00.195 00:00:00.922 00:02:44.094  76,02

 4 00:00:54.712 00:00:00.450 00:00:01.177 00:03:38.806  75,67

 5 00:00:54.855 00:00:00.593 00:00:01.320 00:04:33.661  75,47

 6 00:00:54.428 00:00:00.166 00:00:00.893 00:05:28.089  76,06

 7 00:00:54.403 00:00:00.141 00:00:00.868 00:06:22.492  76,10

 8 00:00:54.262 00:00:00.000 00:00:00.727 00:07:16.754  76,30

 9 00:00:54.919 00:00:00.657 00:00:01.384 00:08:11.673  75,38

 10 00:00:54.616 00:00:00.354 00:00:01.081 00:09:06.289  75,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.262

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:58.025 00:00:04.490 00:00:04.490 00:00:58.668  71,35

 2 00:00:55.490 00:00:01.955 00:00:01.955 00:01:54.158  74,61

 3 00:00:55.356 00:00:01.821 00:00:01.821 00:02:49.514  74,79

 4 00:01:01.455 00:00:07.920 00:00:07.920 00:03:50.969  67,37

 5 00:00:54.402 00:00:00.867 00:00:00.867 00:04:45.371  76,10

 6 00:00:53.535 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:38.906  77,33

 7 00:00:54.473 00:00:00.938 00:00:00.938 00:06:33.379  76,00

 8 00:00:55.946 00:00:02.411 00:00:02.411 00:07:29.325  74,00

 9 00:00:58.609 00:00:05.074 00:00:05.074 00:08:27.934  70,64

 10 00:00:54.069 00:00:00.534 00:00:00.534 00:09:22.003  76,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.535

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 MURILO MANFRIM  1 00:00:54.784 00:00:00.366 00:00:01.249 00:00:54.784  75,57

 2 00:00:54.462 00:00:00.044 00:00:00.927 00:01:49.246  76,02

 3 00:00:54.645 00:00:00.227 00:00:01.110 00:02:43.891  75,76

 4 00:00:54.644 00:00:00.226 00:00:01.109 00:03:38.535  75,76

 5 00:00:54.553 00:00:00.135 00:00:01.018 00:04:33.088  75,89

 6 00:00:54.418 00:00:00.000 00:00:00.883 00:05:27.506  76,08

 7 00:00:54.612 00:00:00.194 00:00:01.077 00:06:22.118  75,81

 8 00:00:54.432 00:00:00.014 00:00:00.897 00:07:16.550  76,06

 9 00:00:54.751 00:00:00.333 00:00:01.216 00:08:11.301  75,62

 10 00:00:54.867 00:00:00.449 00:00:01.332 00:09:06.168  75,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.418

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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